АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2018

                                                                              №  312
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 07.11.2014 № 653
  В соответствии с  Бюджетным кодексом РФ, решением Унинской районной Думы от 20.07.2018 № 227 «О внесении изменений в решение Унинской районной Думы от 15.12.2017 № 175 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,  с постановлениями администрации Унинского района от 15.08.2017 № 258 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области»,  от 30.10.2013  №875 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области в новой редакции», с  Положением об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Унинской районной Думы от 25.12.2012 №196, Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Унинского района Кировской области от 07.11.2014 № 653 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района Кировской области «Управление муниципальным имуществом» на 2014-2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Унинского района от 11.07.2016 № 217, от 20.10.2017 № 331, от 30.12.2017 № 421, от 06.06.2018 № 163, от 24.09.2018 № 280) следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 постановления, заголовке прилагаемой муниципальной программы Унинского района Кировской области «Управление муниципальным имуществом» на 2014-2020 годы»  слова «на 2014-2020 годы» заменить словами «на 2014-2021 годы».

1.2. Утвердить изменения в муниципальной программе Унинского района Кировской области «Управление муниципальным имуществом» на 2014-2021 годы» (далее – Программа), утвержденной постановлением администрации Унинского района от 07.11.2017 №653, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.
И.о. главы Унинского района                                                     Н.Б. Безносиков        ___________________________________________________